Zubehör Hinterschnittsysteme / Accessories undercut system
Zubehör Hinterschnittsysteme / Accesoires undercut systems
Duro PT-Schrauben
Duro PT screws
Duro PT-Schrauben Ø 6 mm
Duro PT screws Ø 6 mm
KEIL-Anker / Keil undercut
KEIL-Anker Ø 6 mm A4
Keil undercut anchor Ø 6 mm A4
Justierschraube
Adjusting screw
Justierschraube Ø 6 mm A2
Adjusting screw Ø 6 mm A2
Fischerzyklon
Fischer undercut
Fischerzyklon Ø 9 mm
Fischer undercut vivet Ø 9 mm
Material / Material: EN AW 6060 F 25Material / Material: EN AW 6060 F 25
Artikelnummer /
Item number
Plattenstärke /
Top thickness
MG-ZPT8 8
MG-ZPT10 10
MG-ZPT13 13
Artikelnummer /
Item number
Plattenstärke /
Top thickness
MG-ZKA10 10
MG-ZKA13 13
Artikelnummer /
Item number
Plattenstärke /
Top thickness
MG-ZFN8 8
MG-ZFN10 10
Artikelnummer /
Item number
a /
mm

Schrauben-Dübel / Screws-dowels
Lüftungsprofil Alu
Ventilation-profile alu
Lüftungsprofil Alu  - Länge: 2,5 m
Ventilation-profile alu - length: 2,5 m
Lüftungsprofil Kunststoff
Ventilation-profile PVC
Lüftungsprofil Kunststoff  - Länge: 2,5 m
Ventilation-profile PVC - length: 2,5 m
Artikelnummer /
Item number
a /
mm
b /
mm
MG-ZPL30/50 30 50
MG-ZPL30/70 30 70
MG-ZPL30/90 30 90
Artikelnummer /
Item number
a /
mm
b /
mm
MG-ZPL30/50K 30 50
MG-ZPL30/70K 30 70
MG-ZPL30/90K 30 90
Blindniete Ø 5 mm / Rivet Ø 5 mm
Längen 12 - 21 mm / Kopf Ø 9,5 - 14 mm
Length 12 - 21 mm / head Ø 9,5 - 14 mm
Fassadenschraube
Facade screw
Fassadenschraube Ø 5 mm
Facade screw Ø 5 mm
Artikelnummer /
Item number
a /
mm
MG-Z512K9/5  12
MG-Z514K14  14
MG-Z516K14  16
MG-Z518K14 18
MG-Z521K14 21
Artikelnummer /